11月6日下午  田赛（2：30）

1、男子铅球预决赛  （26人取前八名）
E005  E007  F002  F006  J017  K011  A013  A014  G019  A015  B008  B019  B020  C001  D016  E002  F018  G011  G020  H010  D021  D024  H011  H012  J016   K012

2、女子跳远预决赛  （32人取前八名）
A108  B111  C109  D111  D112  E114  A124  E118  E119  F101  G101  B109  G104  G106  H112  H115  J124  J129  D122  J127  J128  D128  K128  K129  E116  K130  K131  B118   B135  A125  H114  A126

11月7日上午  径赛（8：30）
1、男子200米预赛    共四组     录取前八名参加决赛
第一组

	道次
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	七
	八

	号码
	A001
	B009
	C004
	D001
	E009
	F019
	G001
	H001


第二组

	道次
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	七
	八

	 号码
	J001
	C007
	D009
	E014
	B023
	G006
	H002
	


第三组

	道次
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	七
	八

	号码
	
	F004
	J002
	K001
	H003
	G008
	A002
	


第四组

	道次
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	七
	八

	号码
	
	D012
	E009
	B011
	F009
	A004
	J004
	


2、女子200米预赛      共五组     录取前八名参加决赛

第一组

	道次
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	七
	八

	号码
	A101
	B101
	C109
	H102
	E103
	F124
	G104
	D114


第二组

	道次
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	七
	八

	号码
	C120
	K110
	A108
	D131
	G111
	B124
	A110
	J113


第三组

	道次
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	七
	八

	号码
	D129
	C112
	B123
	K112
	A109
	G101
	J109
	A107


第四组

	道次
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	七
	八

	号码
	K111
	D126
	E131
	F125
	J112
	K108
	B122
	J111


第五组

	道次
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	七
	八

	号码
	J108
	D128
	A105
	K109
	J110
	D123
	K107
	


3、男子400米决赛    （1组）

4、女子400米决赛    （1组）

5、男子4×100米预赛    共二组   录取前八名参加决赛
第一组

	道次
	一
	二
	三
	四
	五

	单位
	文化传媒
	音乐系
	幼儿教育
	信息电子
	汉语文学


第二组

	道次
	一
	二
	三
	四
	五

	单位
	教育科学
	外语系
	工艺美术
	师范教育
	管理系


6、女子4×100米预赛  共二组   录取前八名参加决赛

第一组

	道次
	一
	二
	三
	四
	五

	单位
	文化传媒
	音乐系
	幼儿教育
	信息电子
	汉语文学


第二组

	道次
	一
	二
	三
	四
	五

	单位
	教育科学
	外语系
	工艺美术
	师范教育
	管理系


11月7日上午  田赛（8：30）
1、男子跳远预决赛  （26人取前八名）
B001  H007  B007  C004  D018   K013  D022  D023  E001  E008  F005  A005 A007  A012  F013  G008  E004  G010  G023  H008  H009  J014  J015  K009  K014  F006

11月7日下午  径赛（2：30）
1、男子200米决赛    （1组）    
2、女子200米决赛    （1组）  

3、男子4×100米决赛  （1组）    

4、女子4×100米决赛  （1组）     

5、男子1500米预决赛   共二组   录取前八名
第一组：

A012  A017  B012  C001  D014  D015  E010  E011  F008  F022  G021  G022  K006

第二组：

G023  H004  H005  E016  F003  B014  B015  A016  J004  J005  C003  D013

11月7日下午  田赛（2：30）
1、女子跳高预决赛  （24人取前八名）
J126  D110  D111 A126  J127  K125  E129  F123  G120  A127  A128  G121  G122  H110  J113  K126  E127  J125  K127  K128  B115  C111 D102  A129
11月8日上午  径赛（8：30）

1、男子12×50米预决赛   共二组   录取前八名
第一组

	道次
	一
	二
	三
	四
	五

	单位
	幼儿教育
	师范教育
	汉语言文学
	信息电子
	教育科学


第二组

	道次
	一
	二
	三
	四
	五

	单位
	管理系
	外语系
	工艺美术
	文化传媒
	音乐系


2、女子20×50米预决赛  共二组   录取前八名
第一组

	道次
	一
	二
	三
	四
	五

	单位
	幼儿教育
	师范教育
	汉语言文学
	信息电子
	教育科学


第二组

	道次
	一
	二
	三
	四
	五

	单位
	管理系
	外语系
	工艺美术
	文化传媒
	音乐系


3、教工趣味运动会
6

